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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,226,983.41 429,321.83 5,665,094.616,094,416.44

100,000.00 40,500.00 426,905.95Dietas 467,405.95

4,207,200.00 313,051.00 3,572,523.43Sueldos Básicos 3,885,574.43

350,600.00 13,000.00 298,608.34Decimotercer Mes 311,608.34

334,550.00 0.00 319,558.32Decimocuarto Mes 319,558.32

159,633.41 8,666.67 172,433.34Complementos 181,100.01

50,000.00 21,104.16 235,181.42Contribuciones para Seguro 
Social

256,285.58

25,000.00 33,000.00 339,000.00Jornales 372,000.00

0.00 0.00 300,883.81Beneficios 300,883.81

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 388,000.00 63,477.83 844,456.63907,934.46

0.00 1,910.72 20,089.28Telefonía Celular 22,000.00

20,000.00 5,077.78 63,005.55Suministro de Energía 
Eléctrica

68,083.33

5,000.00 960.00 7,240.00Agua 8,200.00

5,000.00 0.00 18,700.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

18,700.00

20,000.00 10,358.20 217,341.80Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

227,700.00

0.00 975.00 9,025.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

25,000.00 3,430.00 55,930.00Servicios Jurídicos 59,360.00

2,000.00 2,554.00 1,646.00Servicio de Transporte 4,200.00
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3,000.00 0.00 15,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,500.00

3,000.00 0.00 16,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

16,000.00

10,000.00 4,641.26 52,150.83Servicio de Internet 56,792.09

7,000.00 9,930.00 48,207.26Pasajes Nacionales 58,137.26

0.00 0.00 19,700.00Viáticos Nacionales 19,700.00

0.00 0.00 8,295.87Tasas 8,295.87

3,000.00 2,634.20 17,060.46Ceremonial y Protocolo 19,694.66

30,000.00 17,116.67 182,758.33Servicios de Vigilancia 199,875.00

250,000.00 0.00 0.00Actuaciones Artísticas 0.00

0.00 3,890.00 86,806.25Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

90,696.25

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 76,387.60 21,977.00 218,343.20240,320.20

2,753.34 4,509.00 18,244.34Productos Alimenticios y 
Bebídas

22,753.34

0.00 0.00 13,700.00Llantas y Cámaras de Aire 13,700.00

5,000.00 0.00 4,899.26Gasolina 4,899.26

20,000.00 12,300.00 67,700.00Diésel 80,000.00

3,634.26 0.00 0.00Aceites y Grasas Lubricantes 0.00

5,000.00 4,489.00 15,375.58Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

19,864.58

40,000.00 679.00 96,424.02Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

97,103.02

0.00 0.00 2,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 2,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,110,117.50 695,348.86 6,285,655.746,981,004.60

3,971,366.49 690,348.86 6,151,904.73Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,842,253.59
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138,751.01 5,000.00 133,751.01Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

138,751.01

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,329,966.53 566,780.81 14,845,296.9315,412,077.74

5,450,000.00 12,040.00 6,363,097.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,375,137.80

2,150,000.00 526,600.81 5,751,280.75Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,277,881.56

700,000.00 0.00 300,000.00Viviendas Populares 300,000.00

100,000.00 8,340.00 66,660.00Equipos para Computación 75,000.00

135,080.00 19,800.00 140,280.00Muebles Varios de Oficina 160,080.00

0.00 0.00 56,994.23Equipos Varios de Oficina 56,994.23

0.00 0.00 243,005.77Equipo de Señalamiento 243,005.77

294,886.53 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

500,000.00 0.00 1,923,978.38Máquinas y Equipo de 
Construcción

1,923,978.38

19,131,455.04 1,776,906.33 27,858,847.11Total: 29,635,753.44
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